令和 7 年 8 月８日

各位

クレアシオン・キャピタル株式会社

代表取締役 細谷 耕一

ミライラボバイオサイエンス株式会社への資本参加について

この度クレアシオン・キャピタル株式会社（以下、「当社」）は、当社の管理・運営する投資フ

ァンドが出資する株式会社 NX ホールディングスを通じてミライラボバイオサイエンス株式会

社（本社：東京都中央区、代表取締役：田中めぐみ、https://www.mirailab-bio.com/、以下、「ミ

ライラボバイオサイエンス」）へ資本参加（以下、「本件」）しましたので、お知らせいたします。

ミライラボバイオサイエンスは、サプリメント・化粧品の製造販売、NMN（ニコチンアミド

モノヌクレオチド）に関する研究及び知的財産の取得、医療機関等への総合的なサポート業務・

コンサルティングを主力事業としております。同社は、業界の第一人者に認められた高純度・高

安全性・高信頼性・高安定性の NMN の商品化を実現したことに加え、自社で研究設備を持つこ

とで高い品質が担保されており、長年にわたり NMN のリーディングカンパニーとしてその地

位を確立してきました。

NMN（ニコチンアミドモノヌクレオチド）は、ビタミン B3 の一種であるニコチンアミドの

代謝産物で、NAD⁺（ニコチンアミドアデニンジヌクレオチド）の前駆体として、加齢に伴う体

内の NAD⁺低下を補う成分であり、今後も健康志向の高まりと認知度拡大とともに、需要が更に

高まることが期待されます。弊社は投資理念として「日本の宝への投資」を掲げており、高品質

のサプリメントを提供してきたミライラボバイオサイエンスは健康寿命の延伸に寄与する日本

の宝たる存在であると判断し、本件に至りました。

当社は、国内外における既存販路強化・新規顧客開拓のマーケティング、EC 事業の強化、経

営管理体制の整備等の支援を積極的に実施することで、ミライラボバイオサイエンスのより一

層の発展を目指して参ります。

本件に関するお問い合わせ先

クレアシオン・キャピタル株式会社

https://www.crea-cp.com/

担当：神尾・田中

TEL：03-6450-1530

以上